
 
 
 

Amministrazione      Area Persone, Organizzazione e Sviluppo              Ufficio Reclutamento 
www.unicam.it Responsabile dott.ssa Gisella Claudi Resp. dott.ssa Anna Silano 

C.F. 81001910439 gisella.claudi@unicam.it tel. +39 0737402024  

P.IVA 00291660439 tel. + 39 0737402090                   anna.silano@unicam.it 
protocollo@pec.unicam.it Indirizzo /Address:  Referente: dott.ssa Tiziana Paniccià Lambertucci 

 Via Pieragostini, 18 - 62032 Camerino (Italy) tel. +39 0737402862 

 tiziana.paniccia@unicam.it 

1 

 

INTEGRAZIONE Avviso pubblico di procedura comparativa per la stipula di n. 1 contratto di 

lavoro autonomo da svolgere nell’ambito della seguente tematica: “ANALISI DATI CORSI PF60 E 

PF30” (Disp. prot. 14376 del 20/02/2026) 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

RICHIAMATO il Regolamento per la disciplina delle procedure comparative per il conferimento di 

incarichi individuali di collaborazione di natura autonoma emanato con Decreto Rettorale Prot. n. 72025 

del 18 novembre 2019; 

RICHIAMATA la Disposizione del Direttore Generale prot. n. 14376 del 20/02/2025 con cui è stata 

indetta una procedura selettiva pubblica per titoli e colloquio eventuale per il conferimento di n. 1 

contratto di lavoro autonomo da svolgere nell’ambito della seguente tematica: “ANALISI DATI CORSI 

PF60 E PF30” con scadenza 02/03/2026; 

VISTA la richiesta del Prof. Gilberto Mosconi pervenuta in data 24/02/2026 di integrazione del bando 

indicato in oggetto; 

CONSIDERATO l’ingente numero di iscritti ai percorsi PF60 e PF30 ed effettuata più approfondita 

analisi del monte ore necessario per lo svolgimento delle attività previste dalla procedura; 

RITENUTO OPPORTUNO incrementare il costo per l’attivazione del contratto; 

CONSIDERATO che il nuovo costo massimo presunto sarà pari a 9.260,00 euro; 

 

D I S P O N E 

 

Art. 1 

di integrare il compenso come segue: 

Il nuovo importo complessivo lordo sarà pari a € 7.000,00. 

 

Art. 2 

Il nuovo termine di presentazione delle domande di partecipazione al concorso è fissato per il giorno 06 

marzo 2026; 

 

Art. 4 

La presente Disposizione è pubblicata e resa consultabile alla pagina web del sito www.unicam.it e 

nell’Albo on line di Ateneo (https://titulus-unicam.cineca.it/albo/). 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

  (Ing. Andrea Braschi) 

http://www.unicam.it/
https://titulus-unicam.cineca.it/albo/



		2026-02-25T14:59:37+0100
	IT
	Andrea Braschi




